רגע לפני סיום חג החנוכה, ערכתני כמה נקודות מתוך מאמר של הרבי על חנוכה.
ה' הטוב יכפר בעדי אם טעיתי בהבנה, עריכה או הנגשה ושיהיה לכולנו חג שמח ומאיר.

חנוכה תשי"ב, 1951 הוא החנוכה הראשון מאז עלה הרבי מלובביץ על כס נשיאות חב"ד.
בשבת פרשת וישב תשי"ב אמר הרבי מאמר שמתחיל ומסתיים עם ביאור על 'וישב יעקב' אבל תורף
המאמר מבאר את חנוכה החסידי. הנה כמה ראשי דברים, עד כמה שהבנתי משגת.

א. בשלשה דברים מתייחד נר החנוכה מנרות השבת ונר המקדש.